REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA = OPSTINA DECAN 65
Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht
21.02.2023
NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i
eméruar nga Drejtori i Arsimit pér pozitén: Mésues Klase né SHFMU “’Drita’ né Gramacel -
Numri i Pozitave: (1) - Periudha e Kontratés: Me kohé té pacaktuar (Vend i Liré), ftoné
kandidatet e suksesshme (qé kané arritur mé shumé se 50% nga totali i pikéve), né listene
poshtéshénuar, pér intervistén mé 20jE.

Intervista mé gojé mbahet mé daté 24.02.2023 né ora 09:50 né DKA (kati -

ﬁgﬁllgui:ioni ¢ Emri dhe mbiemri i kandidatit g "S}Tknm
51% kalueshméria
07/02/23 Floralba Rexhaj 49
07/06/23 Lirie Cacaj 43
07/04/23 Jetlind Gjocaj 41
07/07/23 Arta Loshaj 72
07/05/23 Albulena Mataj 86
Késhillé Juridike:

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet testit me shkrim, mund té paragiten né¢ DKA - Sektorin € Arsimit, zyre nr.
52, né afat prej tre ditésh nga data e publikimit, pér t& verifikuar rezultatet e testi.
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